関 係 各 位

     ホテル＆リゾーツ南房総

総支配人 竹場真美子

《謹告》ホテル一部施設のご利用制限のお知らせ

 平素はホテル＆リゾーツ南房総に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、リノベーション工事の為、2024 年 2 月 1 日より 2024 年 3 月 31 日（予定）まで

の全館休館のお知らせをさせていただいておりますが、それに加え、来る 2023 年 12 月

1 日より 2024 年 1 月 31 日（予定）までの期間、当ホテルの下記施設がご利用いただけ

ません。

当該期間におきましては、皆様には大変ご不便をお掛けしますことを衷心よりお詫び

申し上げます。皆様におかれましては、何とぞご理解いただきますとともにご了承賜りま

すようお願い申し上げます。

 なおホテル＆リゾーツ南房総はリノベーション工事の後、2024 年 4 月新たなブランド

のホテルとしてオープン予定でございます。今後ともご高配、ご利用賜りますようお願い

申し上げます。

ご利用いただけない施設および期間

1. 客室フロアの一部      2023 年 12 月 2 週目予定より 2024 年 1 月 31 日

2. レストラン          2024 年 1 月 5 日より 2024 年 1 月 31 日

※洋式宴会場も一部ご利用が出来なくなります。

3. 露天風呂           2024 年 1 月 5 日より 2024 年 1 月 31 日

4. 大浴場・脱衣所の一部    2024 年 1 月 5 日より 2024 年 1 月 31 日

※大浴場は男女入れ替えで使用可能となりますが、内湯は温泉ではございません。

5．プール・プール更衣室    2023年 12月 3週目予定より 2024年 1月 31日

※お問い合わせ先

ホテル＆リゾーツ南房総   電話 0470-33-3811（09:00～18:00）